Томская область Асиновский район

АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОНИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.08.2013                                                                                                                                    № 115
с.Новониколаевка
О нормативе средней рыночной стоимости одного квадратного метра общей

площади жилья на территории Новониколаевского сельского поселения

на второе полугодие 2013 года

Руководствуясь статьей 3 Закона Томской области от 11 сентября 2007 года № 188-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления государственными полномочиями по обеспечению жилыми помещениями детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, а также лиц из их числа», и на основании сведений, предоставленных агентством недвижимости «ИНФОРМ» г.Асино,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить на второе полугодие 2013 года норматив средней рыночной стоимости одного квадратного метра общей площади жилья с целью приобретения жилых помещений для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, а также лиц из их числа, на территории Новониколаевского сельского поселения в размере 19 000 (девятнадцать тысяч) рублей.

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию и размещению на официальном сайте Новониколаевского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль исполнения постановления возложить на ведущего специалиста по экономике и финансам Н.А. Якунину.
Глава сельского поселения

(Глава администрации)                                                                                               Д.С.Бурков